
 
 

 

S.S.D. CONVENZIONI, RAPPORTI CON IL TERZO SETTORE, ACQUISIZIONE E 

VALORIZZAZIONE IMMOBILIARE - 797 REG.DEC. 

 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 

 

 

OGGETTO: Approvazione dell'individuazione delle Associazioni di volontariato ammesse ai contributi 

economici aziendali per l'anno 2020 e della quantificazione degli stessi. Erogazione di un acconto pari al 

50% del contributo attribuito alle singole Associazioni di volontariato. Ritiro in autotutela del 

provvedimento n. 682 dd. 03.08.2020 e, conseguente, nuova approvazione della quantificazione. 

 

 

 

 

 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 

AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 

 

 

 

DECRETO 

DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 

 

 

L’anno duemilaventi 

il giorno diciasette del mese di SETTEMBRE 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 

 

 
nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 

 
 
 
 
 



 

 

2 

 

OGGETTO: Approvazione dell'individuazione delle Associazioni di volontariato ammesse ai contributi 

economici aziendali per l'anno 2020 e della quantificazione degli stessi. Erogazione di un acconto pari al 50% 

del contributo attribuito alle singole Associazioni di volontariato. Ritiro in autotutela del provvedimento n. 682 

dd. 03.08.2020 e, conseguente, nuova approvazione della quantificazione. 

 

 

Premesso che: 

 con provvedimento n. 147 dd. 31.01.2020, l’Azienda ha dato avvio al procedimento volto 

all’individuazione delle Associazioni di volontariato alle quali destinare contributi per l’annualità 2020, tramite 

un “Avviso per l’ammissione ai contributi in favore delle Associazioni di volontariato”, secondo il testo unito al 

provvedimento n. 147/2020 cit. ed ivi contestualmente approvato; 

 la finalità dell’ “Avviso” - di cui al provvedimento n. 147 dd. 31.01.2020, qui integralmente 

richiamato nella parte motivazionale - è quella di fornire ogni possibile forma di supporto ai progetti promossi e 

realizzati dalle Associazioni di volontariato (iscritte nel Registro Generale del Volontariato Organizzato ed 

operanti nel territorio dell’A.S.U.G.I., per la parte di competenza all’allora A.S.U.I.Ts), all’esclusivo fine del 

conseguimento di obiettivi comuni di miglioramento della salute e della qualità di vita della popolazione, in tutte 

quelle attività integrative del mandato istituzionale aziendale - riconducibili alle aree di competenza delle 

Strutture aziendali come meglio individuate nel “Regolamento per i rapporti con le Associazioni di volontariato 

e di promozione sociale” cit., peraltro coerenti con la programmazione socio sanitaria come evidenziato anche 

nel sopra menzionato decreto n. 147/20 cit. - che, negli anni, sono state affidate alla collaborazione delle 

Associazioni di volontariato medesime e non risultano altrimenti sopperibili; 

 con decreto n. 147 dd. 31.01.2020 sopra citato, l’A.S.U.G.I. ha stabilito, fra altro, di quantificare 

l’importo da destinare ai contributi, per l’annualità 2020, alle Associazioni di volontariato che hanno presentato 

domanda di ammissione a seguito dell’Avviso sopra citato, in complessivi Euro 200.000,00.-, imputati al conto 

n. 305.100.700.100 (“contributi alle Associazioni di volontariato”) del Bilancio dell’Azienda per l’esercizio 

2020; 

 in data 01.07.2020, come da verbale conservato agli atti della S.S.D. Convenzioni, Rapporti con 

il Terzo Settore, Acquisizione e Valorizzazione Immobiliare, si è riunita la “Commissione per l’attribuzione dei 

contributi finalizzati” alle Associazioni di volontariato, composta dal Direttore dei Servizi Sociosanitari nonché 

dai Direttori del Dipartimento di Assistenza Territoriale, del Dipartimento di Assistenza Ospedaliera, del 

Dipartimento di Prevenzione o loro delegati e - in sostituzione della Responsabile della S.S.D. Convenzioni, 

Rapporti con il Terzo Settore, Acquisizione e Valorizzazione Immobiliare - il Direttore della S.C. Convenzioni, 

Affari Generali e Legali, in qualità di Responsabile sostituto della medesima, per l’individuazione delle 

Associazioni di volontariato a cui destinare i contributi per l’anno 2020 e per la quantificazione del valore 

economico dei singoli contributi, secondo quanto stabilito agli artt. 4 e 5 del titolo I del Regolamento approvato 

con il provvedimento n. 1112/2018 cit. e all’art. 6 dell’Avviso, di cui al provvedimento n. 147/2020 cit.; 

 le richieste presentate dalle Associazioni di Volontariato e regolarmente pervenute all’Azienda 

entro il termine massimo di cui all’art. 4, comma 1, “Modalità di presentazione della domanda di ammissione al 

contributo” dell’Avviso per l’anno 2020, approvato con il decreto n.147 dd. 31.01.2020, sono state 39; 

considerato che la somma dei contributi proposti, in base alle schede di valutazione compilate dalle 

singole Strutture sanitarie, comunque, esorbitava l’importo Euro 200.000,00.- (duecentomila/00), disposto con 

decreto n. 147/2020 cit., la Commissione ha, perciò, stabilito di: 

1. ricondurre le somme da erogare all’importo già riconosciuto alle Associazioni nel 2019, qualora, 

dalla valutazione effettuata dalla Struttura competente, non risulti stabilito un importo di valore 



 

 

3 

 

inferiore. In tal caso, la Commissione decide di mantenere l’importo originariamente quantificato 

dalla Struttura competente; 

2. assegnare un limite massimo di Euro 3.000,00.- ai progetti proposti dalle Associazioni che non 

avevano partecipato all’Avviso nel 2019, purché dalla valutazione originariamente effettuata dalla 

Struttura competente non risulti già un importo inferiore a tale tetto; 

3. ridistribuire la disponibilità eventualmente residua dall’esito delle operazioni di cui ai punti sub 1) e 

sub) 2 alle Associazioni che hanno ottenuto valutazioni superiori, che conducono a importi 

economici maggiori rispetto al contributo ricevuto nell’anno 2019, fermo restando quanto stabilito al 

punto sub 2) per le nuove Associazioni; 

appurato che, successivamente, la ridistribuzione di cui al punto sub 3) è stata operata nelle seguenti due 

fasi: 

 la prima, tenendo conto di tutte le Associazioni per le quali si evidenziava una valutazione da parte 

delle Strutture competenti, con conseguenti importi economici superiori al contributo formalmente assegnato alle 

stesse Associazioni nel 2019, escludendo dalla ridistribuzione soltanto le nuove Associazioni e quattro 

Associazioni con valutazione inferiore all’anno precedente; 

 la seconda, prendendo in considerazione le 26 Associazioni per le quali sussisteva un margine di 

ulteriore attribuzione della residua disponibilità, in quanto l’importo derivante dalla valutazione originaria delle 

Strutture competenti continuava ad essere superiore alla quantificazione derivante dalla prima fase; 

acclarato, conseguentemente, che, con decreto n. 682 dd. 03.08.2020, l’A.S.U.G.I. ha stabilito, fra altro, 

di: 

 prendere atto dei lavori della Commissione per l’attribuzione dei contributi finalizzati, per l’erogazione 

dei contributi economici per l’anno 2020 alle Associazioni di volontariato, di cui al verbale della seduta 

dd. 01.07.2020, conservato in atti; 

 approvare la conseguente individuazione delle Associazioni di volontariato ammesse ai contributi 

economici aziendali per l’anno 2020, secondo l’elenco riepilogativo allegato al decreto n. 682 dd. 

03.08.2020, quale parte integrante e sostanziale; 

 erogare alle Associazioni di volontariato di cui al punto 2, con le modalità definite dal provvedimento n. 

147/2020 “Ammissione ai contributi in favore delle Associazioni di volontariato. Annualità 2020. Avviso 

per la selezione delle attività/progetti” e dal Regolamento aziendale cit., un acconto pari al 50% 

dell’importo del contributo attribuito - come dall’elenco allegato - subordinatamente all’esplicita 

accettazione del medesimo, da parte delle singole Associazioni, mediante sottoscrizione di un’apposita 

“lettera di accettazione”; 

atteso che, da una successiva verifica, avvenuta nella fase esecutiva del procedimento, è stato riscontrato 

un errore materiale di digitazione dell’importo originariamente quantificato dalla Struttura periferica competente 

(Distretto n. 1) per l’Associazione Gruppo Volontari Duino-Aurisina-S. Croce/Skupina Prostovoljcev Devin-

- ; 

osservato che l’importo della valutazione era di Euro 3.918,00.- (tremilanovecentodiciotto/00) e che 

nella colonna dei conteggi è stato erroneamente riportato l’importo di Euro 3.198,00.- 

(tremilacentonovantotto/00), dando luogo, pertanto, ad una differenza di Euro 720,00.- (settecentoventi/00) tra 

quanto valutato e quanto, in effetti, riportato; 

appurato che, secondo i criteri applicati dalla Commissione, l’Associazione - avendo ricevuto una 



 

 

4 

 

valutazione inferiore al contributo ottenuto per l’annualità 2019 - non avrebbe partecipato alla riassegnazione 

dell’eventuale residuo e che, pertanto, l’importo inferiore, erroneamente riportato, ha accresciuto di Euro 

720,00.- (settecentoventi/00) la rimanenza da ridistribuire alle Associazioni per le quali sussisteva un margine di 

ulteriore attribuzione della residua disponibilità, con preciso riferimento alla seconda fase della ridistribuzione, 

di cui al punto sub 3; 

ritenuto doveroso ed opportuno assegnare all’Associazione de qua l’importo corretto e, altresì, 

ridistribuire l’effettivo esatto ammontare residuo - ridotto di Euro 720,00.- alle Associazioni, per le quali 

sussisteva un margine di ulteriore attribuzione della residua disponibilità, al fine di non ingenerare 

un’attribuzione superiore a quanto effettivamente dovuto; 

ravvisato - al fine di sanare l’errore materiale sopra enunciato nonché le conseguenze dal medesimo 

determinate sia in ordine all’importo da assegnare all’Associazione Gruppo Volontari Duino-Aurisina-S. 

Croce/Skupina Prostovoljcev Devin- -  sia in ordine alla ridistribuzione dell’ulteriore residua 

disponibilità - di dover ritirare, in autotutela, il provvedimento n. 682 dd. 03.08.2020 “Approvazione 

dell'individuazione delle Associazioni di volontariato ammesse ai contributi economici aziendali per l'anno 2020 

e della quantificazione degli stessi. Erogazione di un acconto pari al 50% del contributo attribuito alle singole 

Associazioni di volontariato” e di approvare la corretta quantificazione, come risultante dallo Schema 

riepilogativo, allegato al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale; 

atteso, inoltre, di richiamare e fare salve le premesse e disposizioni del citato decreto n. 642/2020 in tutte 

le parti non in contrasto con il presente provvedimento; 

tenuto conto, infine, di dover dare comunicazione del presente atto e degli importi ivi correttamente 

determinati all’Associazione Gruppo Volontari Duino-Aurisina-S. Croce/Skupina Prostovoljcev Devin-

-  ed alle altre Associazioni per le quali sussisteva un margine di ulteriore attribuzione della residua 

disponibilità, in osservanza dei criteri stabiliti dalla Commissione, con preciso riferimento alla seconda fase della 

ridistribuzione; 

rilevato che l’istruzione del presente provvedimento è stata condotta dagli Uffici della S.S.D. 

Convenzioni, Rapporti con il Terzo Settore, Acquisizione e Valorizzazione Immobiliare, che, in base alle 

disposizioni organizzative impartite dal Direttore Generale con nota prot. n. 157DIRGEN dd. 24.01.2020 fanno 

riferimento al Direttore della S.C. Convenzioni, Affari Generali e Legali, quale responsabile sostituto, che attesta 

la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto; 

acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario F.F., del Direttore Amministrativo e del Direttore 

dei Servizi Sociosanitari; 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  

 

D E C R E T A  

 

per quanto esposto in narrativa di: 

1. ritirare, in autotutela, il provvedimento n. 682 dd. 03.08.2020 “Approvazione dell'individuazione 

delle Associazioni di volontariato ammesse ai contributi economici aziendali per l'anno 2020 e della 

quantificazione degli stessi. Erogazione di un acconto pari al 50% del contributo attribuito alle singole 

Associazioni di volontariato”; 

2. approvare la corretta quantificazione dei contributi di cui al punto 1., come risultante dallo 



 

 

5 

 

Schema riepilogativo, che - allegato al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale - 

contestualmente, si approva; 

3. richiamare e fare salve le premesse e disposizioni del citato decreto n. 642/2020 in tutte le parti 

non in contrasto con il presente provvedimento; 

4. dare comunicazione del presente provvedimento e degli importi ivi correttamente determinati 

all’Associazione Gruppo Volontari Duino-Aurisina-S. Croce/Skupina Prostovoljcev Devin- -  ed 

alle altre Associazioni per le quali sussisteva un margine di ulteriore attribuzione della residua disponibilità, in 

osservanza dei criteri stabiliti dalla Commissione, con preciso riferimento alla seconda fase della ridistribuzione; 

5. pubblicare il presente atto integralmente sul sito internet aziendale. 

 

Nessun onere consegue all’adozione del presente provvedimento, che diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 

4 della L.R. 21/92, dalla data di pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                        dott. Antonio Poggiana   

 

 

 

 

Parere favorevole del 

Direttore Sanitario f.f. 

Dott.ssa Adele Maggiore 

Parere favorevole del 

Direttore Amministrativo 

  Dott. Eugenio Possamai 

Parere favorevole del 

Direttore dei Servizi Sociosanitari 

 Dott.ssa Maria Chiara Corti 

 
 



 Atto n. 797 del 17/09/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: ADELE MAGGIORE

CODICE FISCALE: MGGDLA54D55B428P

DATA FIRMA: 17/09/2020 13:28:50

IMPRONTA: 6E909C2F80AA5E4D6768EBB617AB5FE4D0BC96F33018D720E2F41BBE6CAA1BB1

          D0BC96F33018D720E2F41BBE6CAA1BB15CA28E71E8806FB4C434386306C8CF74

          5CA28E71E8806FB4C434386306C8CF74154A6099234BC805963DF10AC123131A

          154A6099234BC805963DF10AC123131AA6521D0FF902EFF9686E1F25F8EF3281

NOME: MARIA-CHIARA CORTI

CODICE FISCALE: CRTMCH60H68H223I

DATA FIRMA: 17/09/2020 13:40:18

IMPRONTA: 01C7ADEA14906640F564607085EAA5331D5F5E61826B683D222E003B314E7653

          1D5F5E61826B683D222E003B314E765328FD996E3493AD64E78FC3964E8FA368

          28FD996E3493AD64E78FC3964E8FA368BBF31AA6C9CB6F2BD32E83E4A5503F9E

          BBF31AA6C9CB6F2BD32E83E4A5503F9E0297D6B34CFFA8FB8CD937AE9B4B3758

NOME: ANTONIO POGGIANA

CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F

DATA FIRMA: 17/09/2020 14:10:28

IMPRONTA: 2122402B1711EC9857DF0182F22B41DA094540D527292D37E2722A5BAC39DCBF

          094540D527292D37E2722A5BAC39DCBF57D6F9A00A50D33EA7215C59A9C3BDA5

          57D6F9A00A50D33EA7215C59A9C3BDA50297F27065C4F5955AB2FFCD30E12621

          0297F27065C4F5955AB2FFCD30E1262115110F42313ED8387763440EA746BB68

NOME: EUGENIO POSSAMAI

CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L

DATA FIRMA: 17/09/2020 14:53:39

IMPRONTA: 0000C4666A6B8DE48B4ABAB61AE9F87E9085B9F7125D523421B4ECDC3D45A093

          9085B9F7125D523421B4ECDC3D45A093F57D06F6AB1F5B88BB4DEE5EACB811AD

          F57D06F6AB1F5B88BB4DEE5EACB811AD36C63AAEF59CBBC3977062245E93FE46

          36C63AAEF59CBBC3977062245E93FE46813034FAEEA1E310FF3CF85F3B06A1BA



N

AVVISO 2020 
presentazione richiesta 
contributo:        prot. 

generale + prot. 
sezionale 

SSDCRTSAVI nr. 
/T.GEN.I.2.C.3 dd.

ASSOCIAZIONE

Stru
ttur

a 
Azie
ndal
e di 
com
pete
nza

Nr. 
Iscrizi

one 
Reg. 

Gener
ale 
del 
Vol. 
Orga
nizzat

o 
Settor

Iscri
zione 
Regis

tro 
Regi
onale 
Pers
one 

Giuri
diche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 
DEFINITIVI 

CONCESSI ANNO 
2020 

IMPORTI PRIMO  

ACCONTO DEL 

50%

1

Prot. 16966-140 dd 

27/02/2020 

INTEGRAZIONE Prot. 

22297-232 dd. 

18/03/20

A.I.S.M. - Associazione italiana sclerosi 

multipla - Sezione di Trieste                      

C.F. 96015150582                          e-

mail aismtrieste@aism.it                           

e-mail presidentetrieste@aism.it       

PEC: aismtrieste@pec.it                       

D1 65
Assistenza a persone con sclerosi 

multipla e patologie similari anno 2020
2.884,00€              1.442,00€                

2

Prot. 14416-99 dd. 

19/02/2020                       

INTEGRAZIONE Prot. 

20492-202 dd. 

11/03/20

Gruppo Volontari Duino-Aurisina-S. 

Croce/Skupina Prostovoljcev Devin-

Nabrežina-Križ - C.F. 90064250328                  

e-mail volontariduino@libero.it                        

PEC: gruppovolontariduino@pec.it

D1 348

Nella comunità - Assistenza domiciliare ad 

anziani e ammalati in situazione di disagio; 

assistenza alla famiglia; trasporto a visite 

mediche e cure; presidio di un centro di 

ascolto e dialogo; campagne di prevenzione 

sanitaria; partecipazione a progetti in rete

3.918,00€              1.959,00€                

3

Prot. 16993-141 dd. 

27/02/2020            

INTEGRAZIONE Prot. 

19889-192 dd. 

09/03/20

VOLOP                                             

Volontariato Opicina - Voluntariat 

Opcine C.F. 90092010322                            

e-mail volop@volop.it                              

PEC: volop@pec.volop.it                            

D1 11

Sostegno alle famiglie impegnate 

nell'assistenza di anziani e/o disabili non 

autosufficienti e alle persone anziane che 

desiderano continuare a vivere nella propria 

abitazione e poter svolgere una vita attiva

4.565,69€              2.282,85€                

4
Prot. 16847-139 dd. 

27/02/2020 

Volontari per la sclerosi multipla ODV         

C.F. 90110660322                                   

e-mail volontarism@yahoo.it                        

PEC: volontarism@pec.csvfvg.it                     

D1 774

Progetto per la realizzazione di interventi 

socio sanitari per pazienti affetti da sclerosi 

multipla (SM) e supporto familiari/caregiver 

(SM.ASH SCLEROSIS MULTIPLE 

ASSISTANCE AND HELP)

2.852,69€              1.426,35€                



N

AVVISO 2020 
presentazione richiesta 
contributo:        prot. 

generale + prot. 
sezionale 

SSDCRTSAVI nr. 
/T.GEN.I.2.C.3 dd.

ASSOCIAZIONE

Stru
ttur

a 
Azie
ndal
e di 
com
pete
nza

Nr. 
Iscrizi

one 
Reg. 

Gener
ale 
del 
Vol. 
Orga
nizzat

o 
Settor

Iscri
zione 
Regis

tro 
Regi
onale 
Pers
one 

Giuri
diche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 
DEFINITIVI 

CONCESSI ANNO 
2020 

IMPORTI PRIMO  

ACCONTO DEL 

50%

5

NUOVA            Prot. 

gen.17361 dd. 

28/02/20, sez. 160 dd. 

05/03/20       

INTEGRAZIONE                           

Prot. gen. 39860 dd. 

27/05/20, sez. 465 dd. 

28/05/20

CONSULTORIO FAMILIARE DI 

ISPIRAZIONE CRISTIANA ONLUS                     

C.F. 90076630327                                   

e-mail info@consultonlus.it                        

PEC: consultonlus@pec.csvfvg.it

D1 560
Consultorio over 65                                

NUOVA
2.084,00€              1.042,00€                

6

NUOVA            PEC 

dd. 27/02/20                  

Prot. gen. 17741 dd. 

02/03/20, sez. 177 dd. 

05/03/20          

INTEGRAZIONE PEC 

dd. 11/03/20 Prot. 

gen. 21027 dd. 

12/03/20, sez. 208 dd. 

16/03/20   II INTEGR. 

Prot. 39164-445 dd. 

25/05/20

AsSostegno Onlus di diritto                     

C.F. 01182860328                                   

e-mail sportello@assostegno.it                     

PEC: assostegno@pec.it

D1 3
Generazioni                                        

NUOVA
3.000,00€              1.500,00€                



N

AVVISO 2020 
presentazione richiesta 
contributo:        prot. 

generale + prot. 
sezionale 

SSDCRTSAVI nr. 
/T.GEN.I.2.C.3 dd.

ASSOCIAZIONE

Stru
ttur

a 
Azie
ndal
e di 
com
pete
nza

Nr. 
Iscrizi

one 
Reg. 

Gener
ale 
del 
Vol. 
Orga
nizzat

o 
Settor

Iscri
zione 
Regis

tro 
Regi
onale 
Pers
one 

Giuri
diche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 
DEFINITIVI 

CONCESSI ANNO 
2020 

IMPORTI PRIMO  

ACCONTO DEL 

50%

7

Prot. 14494-104  dd 

19/02/2020  

INTEGRAZIONE  

Prot. 15251-114 dd. 

21/02/2020                 

INTEGRAZIONE Prot. 

21989-225 dd. 

17/03/20

A.V.I. - Associazione Volontariato 

Insieme Onlus                                      

e-mail avi-trieste@libero.it                     

PEC: avi@pec.csvfvg.it 

D2 264

Cura e socializzazione: attività di 

assistenza e trasporto a favore dei citadini 

del Distretto 2, attività culturali e di 

socializzazione

12.572,69€            6.286,35€                

8

Prot. gen. 16478 dd 

26/02/2020, sez. 136 

dd 27/02/2020

G.A.U. - Gruppo d'azione umanitaria       

C.F. 80030560322                                   

e-mail  gau-trieste@libero.it                      

e-mail elidegau@gmail.com                     

PEC: gau-trieste@pec.csvfvg.it

D2 270 Aiutare gli indigenti a sopravvivere 15.448,69€            7.724,35€                

9

Prot. gen. 17220 dd. 

28/02/20, sez. 156 dd. 

05/03/20    

INTEGRAZIONE        

PEC                         

Prot. 25257-290 dd. 

01/04/20            

L.I.L.T. - Lega italiana per la lotta contro 

i tumori - Associazione provinciale di 

Trieste ODV - C.F. 90075340324                     

e-mail legatumoritrieste@gmail.com                 

PEC: legatumoritrieste@pec.csvfvg.it

D2 174 X

…Mantenimento della salute e qualità 

della vita dei pazienti oncologici e dei 

sopravviventi in una società sostenibile

4.095,69€              2.047,85€                

10
Prot. 16805-138 dd 

27/02/2020

AZZURRA - Associazione malattie rare 

Onlus                                              

C.F. 90087940327                                   

e-mail azzurra@burlo.trieste.it                    

PEC: 

azzurra.burlo.trieste@pec.csvfvg.it

D2 300 Assistenza Azzurra 3.014,00€              1.507,00€                



N

AVVISO 2020 
presentazione richiesta 
contributo:        prot. 

generale + prot. 
sezionale 

SSDCRTSAVI nr. 
/T.GEN.I.2.C.3 dd.

ASSOCIAZIONE

Stru
ttur

a 
Azie
ndal
e di 
com
pete
nza

Nr. 
Iscrizi

one 
Reg. 

Gener
ale 
del 
Vol. 
Orga
nizzat

o 
Settor

Iscri
zione 
Regis

tro 
Regi
onale 
Pers
one 

Giuri
diche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 
DEFINITIVI 

CONCESSI ANNO 
2020 

IMPORTI PRIMO  

ACCONTO DEL 

50%

11

PEC dd. 28/02/20                      

Prot. gen. 17714 dd. 

02/03/20, sez. 176 dd. 

05/03/20                    

INTEGRAZIONE PEC 

dd. 09/03/20                        

Prot. 20480-201 dd. 

11/03/20   

A.I.A.S. - Associazione italiana 

assistenza agli spastici - Trieste                 

C.F. 90026000324                                   

e-mail  aias.trieste@libero.it                     

PEC: aias.trieste@pec.csvfvg.it                    

D3 170 Prevenzione e mantenimento = salute 5.622,69€              2.811,35€                

12

Prot. gen. 16125 dd. 

25/02/2020, prot. sez. 

133 dd. 27/02/2020 

ASTRO - Associazione triestina 

ospedaliera per il sorriso dei bambini  

ODV - C.F. 90082960320                             

e-mail info@astrotrieste.it                   

email segreteria@astrotrieste.it                   

PEC: info@pec.astrotrieste.it

D3 8 X

Assistenza ai bambini ricoverati e lle loro 

famiglie nei reparti di degenza dell' IRCCS 

Burlo Garofolo

1.150,00€              575,00€                   

13

Prot. gen. 16425 dd. 

26/02/2020, sez. 135 

dd. 27/02/2020 

Famiglia e Salute Onlus                          

C.F. 90027070326                                   

e-mail famigliaesalute@gmail.com                   

PEC: famigliaesalute@pec.it

D3 610
Prestazioni infermieristiche domiciliari ed 

ambulatoriali
7.993,69€              3.996,85€                

14

PEC dd. 27/02/20                       

Prot. gen. 17209 dd. 

28/02/20, sez. 173 dd. 

05/03/20

Nuova Associazione Diabetici della 

Provincia di Trieste - C.F. 90133120320            

nuovaassodiabeticitrieste@gmail.com                

PEC: nuovaassodiabetici@pec.csvfvg.it

D3 240 Informadiabete 3.242,69€              1.621,35€                



N

AVVISO 2020 
presentazione richiesta 
contributo:        prot. 

generale + prot. 
sezionale 

SSDCRTSAVI nr. 
/T.GEN.I.2.C.3 dd.

ASSOCIAZIONE

Stru
ttur

a 
Azie
ndal
e di 
com
pete
nza

Nr. 
Iscrizi

one 
Reg. 

Gener
ale 
del 
Vol. 
Orga
nizzat

o 
Settor

Iscri
zione 
Regis

tro 
Regi
onale 
Pers
one 

Giuri
diche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 
DEFINITIVI 

CONCESSI ANNO 
2020 

IMPORTI PRIMO  

ACCONTO DEL 

50%

15
Prot. 16796-137 dd. 

27/02/2020

C.A.V. - Centro di aiuto alla vita 

"Marisa" ODV                                       

C.F. 80028650325                                   

e-mail cavtrieste@tiscali.it                       

PEC: cavtrieste@pec.cav-trieste.it

D3 329 Donne in ascolto 2.914,00€              1.457,00€                

16

Prot. gen. 16136 dd. 

25/02/2020, prot. sez. 

134 dd 27/02/2020  

INTEGRAZIONE Prot. 

32728-372 dd. 

30/04/20

SWEET HEART - DOLCE CUORE 

ODV                                                

C.F. 80036120329                                   

e-mail dolcecuoreonlus@libero.it                   

PEC: dolcecuore@pec.csvfvg.it

D3 347 Riabilitazione e prevenzione cardiologica 4.162,69€              2.081,35€                

17

PEC dd. 21/02/20                  

Prot. gen. 16016 dd. 

25/02/20, sez. 166 dd. 

05/03/20    

INTEGRAZIONE             

PEC dd. 06/03/20                      

Prot. 19498-187 dd. 

06/03/20               II 

INTEGR. PEC Prot. 

41456-500 dd. 

04/06/20

BIOEST                                             

C.F. 90056920326                                   

e-mail info@bioest.org                             

PEC: bioest@pec.csvfvg.it

D3 607 …e ancora tutti dentro l'orto 2.225,00€              1.112,50€                



N

AVVISO 2020 
presentazione richiesta 
contributo:        prot. 

generale + prot. 
sezionale 

SSDCRTSAVI nr. 
/T.GEN.I.2.C.3 dd.

ASSOCIAZIONE

Stru
ttur

a 
Azie
ndal
e di 
com
pete
nza

Nr. 
Iscrizi

one 
Reg. 

Gener
ale 
del 
Vol. 
Orga
nizzat

o 
Settor

Iscri
zione 
Regis

tro 
Regi
onale 
Pers
one 

Giuri
diche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 
DEFINITIVI 

CONCESSI ANNO 
2020 

IMPORTI PRIMO  

ACCONTO DEL 

50%

18

NUOVA            Prot. 

gen.17357 DD. 

28/02/20, sez. 158 dd. 

05/03/20    

INTEGRAZIONE Prot. 

25212-286 dd. 

01/04/20

INSU' Associazione Giovani Diabetici 

Sezione di Trieste                                 

C.F. 90141430323                                   

e-mail insu.agd.ts@gmail.com                       

e-mail insuagdts.segreteria@gmail.com              

PEC: info@pec.insutrieste.it

D3 584

2020: odissea nel diabete. Una mappa 

per orientarsi tra le nuove tecnologie per il 

diabete mellito di tipo 1                          

NUOVA

2.923,00€              1.461,50€                

19

DOMANDA 

PERVENUTA IL 

27/02/20 (ved. 

verbale dd. 10/03/20)                

Prot. 20285-198 dd. 

10/03/20

PROGETTO RIABILITAZIONE ONLUS             

C.F. 90106420327                                   

e-mail progettoriabilitazione@yahoo.it             

PEC: progettoriabilitazione@pec.net

D4 646
I disordini dello spettro autistico: interventi 

per bambini e giovani adulti
4.107,69€              2.053,85€                

20

Prot. 13006-84 dd. 

14/02/2020 

INTEGRAZIONE Prot. 

gen. 16577 dd. 

26/02/2020, sez. 142 

dd. 27/02/2020      

INTEGRAZIONE                                

Prot. 19486-186 dd. 

06/03/20 

A.L.I.Ce. FVG - Trieste - ODV - Ass.ne 

per la Lotta all'Ictus Cerebrale                   

C.F. 90090570327                                   

e-mail alicefvg.ts@libero.it                       

PEC: alicefvg.ts@pec.it

D4 299 La lotta all'ictus passa per la prevenzione 8.505,00€              4.252,50€                



N

AVVISO 2020 
presentazione richiesta 
contributo:        prot. 

generale + prot. 
sezionale 

SSDCRTSAVI nr. 
/T.GEN.I.2.C.3 dd.

ASSOCIAZIONE

Stru
ttur

a 
Azie
ndal
e di 
com
pete
nza

Nr. 
Iscrizi

one 
Reg. 

Gener
ale 
del 
Vol. 
Orga
nizzat

o 
Settor

Iscri
zione 
Regis

tro 
Regi
onale 
Pers
one 

Giuri
diche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 
DEFINITIVI 

CONCESSI ANNO 
2020 

IMPORTI PRIMO  

ACCONTO DEL 

50%

21

Prot. gen. 15841 dd. 

24/02/20, sez. 131 dd. 

27/02/20   

INTEGRAZIONE Prot. 

31732-362 dd. 

28/04/20                   II 

INTEGRAZIONE Prot. 

33244-376 dd. 

04/05/20

A.N.S.Ha.F. - Associazione Nazionale 

Sportiva Handicappati Fisici 

Dilettantistica -                      C.F. 

90011730323                                        

PEC: anshaf@pec.csvfvg.it

D4 963 Sport insieme 2020 4.162,69€              2.081,35€                

22

Prot. 13863-95 dd. 

18/02/2020                 

INTEGRAZIONE Prot. 

19349-183 dd. 

06/03/20             

C.I.F. - Centro Italiano Femminile 

Comunale di Trieste ODV                            

C.F. 80018430324                                   

e-mail ciftrieste@libero.it                        

PEC: ciftrieste@pec.csvfvg.it

D4 115
Prevenzione disagio giovanile nell'area di 

S. Giovanni
2.323,69€              1.161,85€                

23
Prot. 15255-115 dd. 

21/02/2020

CIRCOLO AUSER "PINO ZAHAR"        

C.F. 90076570325                                   

e-mail auserpz@gmail.com                           

PEC: auserpz@pec.it

D4 562

Anziani insieme 2020 - Attività di 

socializzazione e aiuto nella vita 

quotidiana

7.013,69€              3.506,85€                



N

AVVISO 2020 
presentazione richiesta 
contributo:        prot. 

generale + prot. 
sezionale 

SSDCRTSAVI nr. 
/T.GEN.I.2.C.3 dd.

ASSOCIAZIONE

Stru
ttur

a 
Azie
ndal
e di 
com
pete
nza

Nr. 
Iscrizi

one 
Reg. 

Gener
ale 
del 
Vol. 
Orga
nizzat

o 
Settor

Iscri
zione 
Regis

tro 
Regi
onale 
Pers
one 

Giuri
diche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 
DEFINITIVI 

CONCESSI ANNO 
2020 

IMPORTI PRIMO  

ACCONTO DEL 

50%

24

Prot. 11694-70  dd. 

11/02/20          

INTEGRAZIONE Prot 

12749-81 dd. 

13/02/20   II 

INTEGRAZIONE    

Prot. 43708 dd. 

11/06/20, sez. 537 dd. 

18/06/20                                      

FILO D'ARGENTO TRIESTE ODV                 

C.F. 90051110329                                   

e-mail filodargento.trieste@gmail.com              

PEC: filodargento@pec.csvfvg.it

D4 18 Movimento salute incontro 17.680,69€            8.840,35€                

25

Prot. gen. 17359 dd. 

28/02/20, sez. 159 dd. 

05/03/20

ASS.NE GOFFREDO DE BANFIELD 

ONLUS ODV                                          

C.F. 90034190323                                   

e-mail info@debanfield.it                          

e-mail pacco@debanfield.it                         

PEC: debanfield@pec.it

D4 12 X Mai soli 7.380,69€              3.690,35€                

26

Prot. 15337-116 dd 

21/02/2020             

INTEGRAZIONE  

Prot. 23274-245 dd. 

24/03/20

LINEA AZZURRA                                      

C.F. 90039080321                                   

PEC: lineaazzurra@pec.csvfvg.it

D4 178 Incontriamoci con Linea Azzurra 6.921,69€              3.460,85€                

27

Prot. gen. 15834 dd. 

24/02/2020, sez. 130 

dd. 27/02/2020    

INTEGRAZIONE Prot. 

26120-306 dd. 

06/04/20

PEGASO A.P.T. - Associazione 

parkinsoniani Trieste                              

C.F. 90126560326                                   

e-mail info@pegasoapt.it                           

PEC: pegasoapt@pec.csvfvg.it

D4 169
La camminata nordica come supporto 

all'attività motoria del malato di Parkinson
1.621,00€              810,50€                   



N

AVVISO 2020 
presentazione richiesta 
contributo:        prot. 

generale + prot. 
sezionale 

SSDCRTSAVI nr. 
/T.GEN.I.2.C.3 dd.

ASSOCIAZIONE

Stru
ttur

a 
Azie
ndal
e di 
com
pete
nza

Nr. 
Iscrizi

one 
Reg. 

Gener
ale 
del 
Vol. 
Orga
nizzat

o 
Settor

Iscri
zione 
Regis

tro 
Regi
onale 
Pers
one 

Giuri
diche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 
DEFINITIVI 

CONCESSI ANNO 
2020 

IMPORTI PRIMO  

ACCONTO DEL 

50%

28

PEC dd. 28/02/20                        

Prot. gen. 17684 dd. 

02/03/20, sez. 174 dd. 

05/03/20                        

INTEGRAZIONE PEC 

dd. 28/02/20                          

Prot. gen. 17870 dd. 

02/03/20, sez. 179 dd. 

05/03/20          

INTEGRAZIONE PEC 

dd. 10/03/20   Prot. 

gen. 20759 dd. 

12/03/20, sez. 207 dd. 

16/03/20     

INTEGRAZIONE    

PEC dd. 17/03/20   

Prot. 21836-221 dd. 

17/03/20        

INTEGRAZIONE         

Prot. 21947-224 dd. 

17/03/20         

A.M.A.R. Ass.ne malattie respiratorie - 

F.V.G. ODV - C.F. 90098930325                      

e-mail  info@associazioneamar.it                   

PEC: amar.fvg@legalmail.it

D4 19

Attività di supporto ai pazienti respiratori e 

di sensibilizzazione sulle principali 

malattie respiratorie

1.293,06€              646,53€                   



N

AVVISO 2020 
presentazione richiesta 
contributo:        prot. 

generale + prot. 
sezionale 

SSDCRTSAVI nr. 
/T.GEN.I.2.C.3 dd.

ASSOCIAZIONE

Stru
ttur

a 
Azie
ndal
e di 
com
pete
nza

Nr. 
Iscrizi

one 
Reg. 

Gener
ale 
del 
Vol. 
Orga
nizzat

o 
Settor

Iscri
zione 
Regis

tro 
Regi
onale 
Pers
one 

Giuri
diche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 
DEFINITIVI 

CONCESSI ANNO 
2020 

IMPORTI PRIMO  

ACCONTO DEL 

50%

29

Prot. gen. 17366 dd. 

28/02/20, sez. 161 dd. 

05/03/20   

INTEGRAZIONE Prot. 

29428-340 dd. 

20/04/20

A.C.A.T. - Associazione Club Alcolisti             

in Trattamento                                     

C.F. 90011690329                                   

e-mail acat.trieste@libero.it                      

PEC: acat.trieste@pec.it

DD 345 Ben-essere senza alcol 2.323,69€              1.161,85€                

30

Prot. gen. 15830 dd. 

24/02/20, sez. 129 dd. 

27/02/20  

INTEGRAZIONE Prot. 

29444-342 dd. 

20/04/20                    

II INTEGR. PEC 

(firma dig. verificata)  

Prot. 31320 dd. 

27/04/20, sez. 367 dd. 

28/04/20

ALT - Associazione di cittadini e 

familiari di Trieste per la prevenzione e 

il contrasto alle dipendenze                       

C.F. 90042760323                                   

e-mail assalt.trieste@gmail.com                    

PEC: associazionealt@pec.it

DD 39
ALT 2020: prevenzione delle dipendenze 

tra i giovani e sostegno per i familiari
8.852,69€              4.426,35€                



N

AVVISO 2020 
presentazione richiesta 
contributo:        prot. 

generale + prot. 
sezionale 

SSDCRTSAVI nr. 
/T.GEN.I.2.C.3 dd.

ASSOCIAZIONE

Stru
ttur

a 
Azie
ndal
e di 
com
pete
nza

Nr. 
Iscrizi

one 
Reg. 

Gener
ale 
del 
Vol. 
Orga
nizzat

o 
Settor

Iscri
zione 
Regis

tro 
Regi
onale 
Pers
one 

Giuri
diche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 
DEFINITIVI 

CONCESSI ANNO 
2020 

IMPORTI PRIMO  

ACCONTO DEL 

50%

31

Prot. gen. 11266 dd. 

10/02/20, sez. 68 dd. 

11/02/20     

INTEGRAZIONE     

Prot. 18960-167 dd. 

05/03/20   II 

INTEGRAZIONE Prot. 

30443-349 dd. 

23/04/20

AS.TR.A. ODV - Associazione per il 

trattamento delle alcoldipendenze - 

ODV"                                               

C.F. 90062230322                   e-mail 

astra-ts@libero.it                                 

PEC: astra-ts@pec.it

DD 112

Autoaiuto, trattamento, prevenzione, 

formazione, sensibilizzazione, per le 

problematiche alcol correlate

4.805,69€              2.402,85€                

32

Prot. gen. 15843 dd. 

24/02/20, sez. 132 dd. 

27/02/20   

INTEGRAZIONE Prot. 

26882-317 dd. 

08/04/20  

HYPERION                                           

C.F. 90066120321                                   

e-mail info@hyperion.trieste.it                    

PEC: hyperion@pec.csvfvg.it

DD 744 HYPERION nel 2020 5.541,69€              2.770,85€                

33

PEC dd. 27/02/20                   

Prot. gen. 16872 dd. 

27/02/20, sez. 171 dd. 

05/03/20

ASSOCIAZIONE CIVILE IL GATTILE                     

C.F. 90094850329                                   

e-mail info@ilgattile.it                           

PEC: ilgattile.trieste@pec.csvfvg.it

DP 234 X
Supporto antiparassitari per le colonie 

feline
3.374,00€              1.687,00€                

34

Prot. gen. 17395 dd. 

28/02/20, sez. 163 dd. 

05/03/20

DONK Humanitarian Medicine ODV                 

C.F. 90133540329                                   

PEC: donkisciotte@pec.csvfvg.it

DP 1142

Progetto HELP - L'ambulatorio per tutti: 

formazione all'assistenza sanitaria e 

orientamento per l'accesso di tutti a 

servizi sanitari del Servizio Sanitario per 

persone in difficoltà economiche e sociali

6.973,69€              3.486,85€                



N

AVVISO 2020 
presentazione richiesta 
contributo:        prot. 

generale + prot. 
sezionale 

SSDCRTSAVI nr. 
/T.GEN.I.2.C.3 dd.

ASSOCIAZIONE

Stru
ttur

a 
Azie
ndal
e di 
com
pete
nza

Nr. 
Iscrizi

one 
Reg. 

Gener
ale 
del 
Vol. 
Orga
nizzat

o 
Settor

Iscri
zione 
Regis

tro 
Regi
onale 
Pers
one 

Giuri
diche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 
DEFINITIVI 

CONCESSI ANNO 
2020 

IMPORTI PRIMO  

ACCONTO DEL 

50%

35

NUOVA            Prot. 

gen. 16501 dd. 

26/02/20, sez. 143 dd. 

27/02/20     

INTEGRAZIONE Prot. 

gen. 18563 dd. 

04/03/20, sez. 164 dd. 

05/03/20

Comunità di Sant'Egidio Friuli Venezia 

Giulia                                             

C.F. 90125080326                               e-

mail wlabea@gmail.com                              

e-mail santegidio.ts@alice.it                      

PEC: santegidio.ts@pec.csvfvg.it          

DP 285

Consultorio ambulatoriale "Mario Giberna" 

NUOVA                                              

RITIRO DOMANDA DI AMMISSIONE

36

Prot. gen. 17335 dd. 

28/02/20, sez. 157 dd. 

05/03/20

A.Fa.So.P. NoiInsieme Onlus - 

Associazione famigliari sofferenti 

psichici - C.F. 90065580327                        

e-mail afasop.noiinsieme@gmail.com                 

PEC: afasopnoiinsieme@pec.csvfvg.it

DSM 303
Famiglie per la salute mentale: diritto alla 

cura e all'inserimento sociale
7.840,69€              3.920,35€                

37

Prot. gen. 17387 dd. 

28/02/20, sez. 162 dd. 

05/03/20           

INTEGRAZIONE Prot. 

29339-335 dd. 

20/04/20

Ass.ne di vol. FRANCO BASAGLIA                     

C.F. 90057100324                                   

e-mail ass.vol.f.basaglia@gmail.com         

PEC: ass.vol.f.basaglia@pec.csvfvg.it

DSM 611 Volontari per la salute mentale 2020 4.322,69€              2.161,35€                

38

Prot. gen. 15396 dd. 

21/02/20, sez. 128 dd. 

27/02/20  

A.S.D. SAMARCANDA - Associazione 

sportiva dilettantistica                           

C.F. 90138870325             e-mail 

samarcanda.asd@gmail.com                           

PEC: samarcandaasd@pec.it

DSM 105 Stiamo in movimento 5.265,69€              2.632,85€                



N

AVVISO 2020 
presentazione richiesta 
contributo:        prot. 

generale + prot. 
sezionale 

SSDCRTSAVI nr. 
/T.GEN.I.2.C.3 dd.

ASSOCIAZIONE

Stru
ttur

a 
Azie
ndal
e di 
com
pete
nza

Nr. 
Iscrizi

one 
Reg. 

Gener
ale 
del 
Vol. 
Orga
nizzat

o 
Settor

Iscri
zione 
Regis

tro 
Regi
onale 
Pers
one 

Giuri
diche

PROGETTO/ ATTIVITÀ

 IMPORTI 
DEFINITIVI 

CONCESSI ANNO 
2020 

IMPORTI PRIMO  

ACCONTO DEL 

50%

39

Prot. gen. 17218 dd. 

28/02/20, sez. 155 dd. 

05/03/20    

INTEGRAZIONE Prot. 

25175-282 dd. 

01/04/20

A.V.O. - Ass.ne Volontari Ospedalieri 

Trieste ODV - C.F. 90010870328       e-

mail avotrieste@gmail.com                          

PEC: avotrieste@pec.buffetti.it     

DAO 261

Percorsi di umanizzazione delle cure a 

sostegno delle persone degenti nei reparti 

ospedalieri dell'ASUGI

2.108,69€              1.054,35€                

40

PEC dd. 25/02/20                      

Prot. 16615 dd. 

26/02/20, sez. 170 dd. 

05/03/20

A.D.M.O. F.V.G. ONLUS - ASS.NE 

DONATORI DI MIDOLLO OSSEO 

F.V.G. ONLUS - C.F. 94046270305                    

e-mail segreteria@admofvg.it                       

e-mail presidenza@admofvg.it                       

PEC: admofvg@pec.it

DAO 327

Opera di sensibilizzazione alla donazione 

di midollo osseo e cellule staminali 

emopoietiche

2.911,69€              1.455,85€                

200.000,00€          100.000,00€            



 Atto n. 797 del 17/09/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: ADELE MAGGIORE

CODICE FISCALE: MGGDLA54D55B428P

DATA FIRMA: 17/09/2020 13:28:56

IMPRONTA: 669B1CF16377C66CBCA81C560473192B24E3DAF110A5B16093A9EB760D45F2E2

          24E3DAF110A5B16093A9EB760D45F2E2FEEF66A21AA8F48351085D404BC5A26B

          FEEF66A21AA8F48351085D404BC5A26B785FC2FFB5D1E88D173DF13DB84921CA

          785FC2FFB5D1E88D173DF13DB84921CA4C7A889A14AE5DD48CEBE2E2CC8E938E

NOME: MARIA-CHIARA CORTI

CODICE FISCALE: CRTMCH60H68H223I

DATA FIRMA: 17/09/2020 13:40:23

IMPRONTA: AD0C62C60831193E51DB1BC2113285579A393F33217E4356334EE4F85435EC70

          9A393F33217E4356334EE4F85435EC7095D2BFBBCB983F423CBD63549C57A412

          95D2BFBBCB983F423CBD63549C57A4127B3035D69AD0DC6ECF7AD11E8A7E2009

          7B3035D69AD0DC6ECF7AD11E8A7E2009113D6CF71D4B59C5D8EBE6B7D69ECB56

NOME: ANTONIO POGGIANA

CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F

DATA FIRMA: 17/09/2020 14:10:35

IMPRONTA: 7CA7FE251FF9F5165731CB218C6C2970741291E9E4EA9FD1B5B4512C35E21B05

          741291E9E4EA9FD1B5B4512C35E21B0529CB7731091D6884857C334E6EA0AEFE

          29CB7731091D6884857C334E6EA0AEFE71232E0726E48C9E96A92E141C343205

          71232E0726E48C9E96A92E141C343205EDA75247BF861D427E64335C4C33FB32

NOME: EUGENIO POSSAMAI

CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L

DATA FIRMA: 17/09/2020 14:53:44

IMPRONTA: 77AB1204F52A143DD4F239DEF214053749DAF43F1116D6552840AD519F07C78A

          49DAF43F1116D6552840AD519F07C78AF22B6024162A8134006D2575C777EF69

          F22B6024162A8134006D2575C777EF69FA6A35A5C44E95537DE862C7A0732023

          FA6A35A5C44E95537DE862C7A0732023AD213C7B6A500035498EEF678D4183E8



 
 

S.S.D. CONVENZIONI, RAPPORTI CON IL TERZO SETTORE, ACQUISIZIONE E 

VALORIZZAZIONE IMMOBILIARE - 797 REG.DEC. 

 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 

 

 

 

 

 

 

 

 

Si dichiara che il presente decreto n. 797 del 17/09/2020 è conforme all’originale redatto in forma 

elettronica e sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm dell’Insiel S.P.A. ed è 

affisso all’Albo dell’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA DI 

TRIESTE 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 50 della L.R. n. 49/96, il su esteso provvedimento è stato pubblicato 

all’albo telematico dell’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA 
 

 

Dal 21/09/2020 al 05/10/2020 

 

 

Esecutiva in data 21/09/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’INCARICATO 

- Alessandro Bacci   

 

 

 

 

 


